
1 

 

 

 

                                                                                        

 

 

OPĆINA SVETI MARTIN NA MURI 

KLASA: 363-02/21-01/11 

URBROJ: 2109-17-01-21-0610 

Sveti Martin na Muri, 15. rujna 2021. godine 

 

Temeljem članka 49. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN, broj 68/18, 110/18, 32/20) 

članka 22. Odluke o komunalnim djelatnostima Općine Sveti Martin na Muri (Službeni glasnik 

Međimurske županije, broj 22/20), Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u 

Općini Sveti Matin na Muri  te Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda KLASA: 363-

02/21-01/11, URBROJ: 2109-17-01-21-05 od 08. rujna 2021. godine u postupku prikupljanja 

ponuda za obavljanje poslova komunalne djelatnosti za predmet „Održavanje javne rasvjete“,  

Općinsko vijeće na 3. sjednici održanoj dana 15. rujna 2021.,donosi 

 

ODLUKU 

Broj 45/21-JN 

o odabiru najpovoljnije ponude i dodjeli ugovora o povjeravanju obavljanja poslova 

komunalne djelatnosti – održavanje javne rasvjete 

 

I 

 

OPĆINA SVETI MARTIN NA MURI, Trg Svetog Martina 7, 40313 Sveti Martin na Muri, 

OIB: 90870759737 (u daljnjem tekstu: javni  naručitelj) proveo je postupak odabira osobe s 

kojom se sklapa ugovor o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti – održavanje javne 

rasvjete, sukladno članku 50. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN, br. 68/18, 110/18 

32/20), sukladno članku 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj 120/16), a temeljem 

članka 7. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Općini Sveti Martin na Muri 

(SGMŽ, broj 22/20) i članka 17-19. Odluke o komunalnim djelatnostima Općine Sveti Martin 

na Muri (SGMŽ, broj 20/22). 

II 

Predmet nabave je „Obavljanje poslova komunalnih djelatnosti – održavanje javne rasvjete“. 

Procijenjena vrijednost predmeta nabave: Ukupna procijenjena vrijednost predmeta nabave 

iznosi: 60.000,00 HRK (bez PDV-a). 

 

III 

Ugovor o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti – održavanje javne rasvjete sklapa se 

na vremensko razdoblje od 24 mjeseci (2 godine). 

 

IV 

Naziv ponuditelja čija se ponuda odabire za sklapanje ugovora o povjeravanju obavljanja 

komunalne djelatnosti  :  

U postupku jednostavne nabave sukladno članku 6. Pravilnika o provedbi postupaka 

jednostavne nabave u Općini Sveti Martin na Muri ( „Službeni glasnik Međimurske županije“, 

broj 3/17. i sukladno članku 19. i 20. Odluke o komunalnim djelatnostima (SGMŽ, broj 22/20), 

za predmet „Obavljanje poslova komunalnih djelatnosti – održavanje javne rasvjete“ odabire 

se ponuda ponuditelja DK ELEKTRO USLUGA d.o.o., OIB: 36705855045, Peklenica, 



2 

 

Čakovečka 56, 40 315 Mursko Središće s obzirom da je ponuda ocijenjena pravilnom, 

prikladnom i valjanom ponudom, ista zadovoljava sve uvjete i zahtjeve propisane 

dokumentacijom o nabavi te je sukladno kriteriju za odabir ponude ocijenjena prvorangiranom 

ponudom s najnižom cijenom. 

 

 

V 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda ponuditelja DK ELEKTRO 

USLUGA d.o.o., OIB: 36705855045, Peklenica, Čakovečka 56, 40 315 Mursko Središće u 

potpunosti sukladna dokumentaciji o nabavi i ocijenjena je kao ponuda sa najnižom cijenom uz 

ispunjenje zahtjeva natječajne dokumentacije - valjana, pravilna i prikladna ponuda sukladno 

kriteriju za odabir ponude- te se ista odabire, a što je vidljivo iz Zapisnika o otvaranju, pregledu 

i ocjeni ponuda koji se smatra prilogom ove Odluke. 

 

VI 

Cijena odabrane ponude 

Ponuditelj Cijena ponude Ukupna cijena ponude (s PDV-

om) 

DK ELEKTRO USLUGA 

d.o.o.,  

OIB: 36705855045 

Peklenica, Čakovečka 56, 

40 315 Mursko Središće 

 

2.700,00 KN 

 (u prilogu 

troškovnik sa 

jediničnim 

cijenama) 

 

3.375,00 KN  

(u prilogu troškovnik sa jediničnim 

cijenama 

Red. 
br. 

OPIS 
STAVKE 

 

Jed. 
mjera 

Količina Jedinična 
cijena (bez 

PDV-a) 

 

 

PDV 
(25%) 

Ukupan 
iznos s 

PDV-om 

1. Dobava i zamjena 
žarulja NaVT 
70W;220V u svjetiljki 
na stupu NN mreže h= 
do 6m 

Kom 1  
 

320,00 kn 

 
 

80,00 

 
 

400,00 kn 

2. Dobava i zamjena 
žarulja NaVT 150 
W;220V u svjetiljki na 
stupu NN mreže h= do 
6m 

Kom 1 345,00 86,25 431,75 

3. Dobava i zamjena 
prigušnica NaVT 70W 
u svjetiljki na stupu 
NN mreže h= do 6m 

Kom 1 355,00 88,75 443,75 

4. Dobava i zamjena 
prigušnica NaVT 150 
W u svjetiljki na stupu 
NN mreže h= do 6m 

Kom 1 410,00 102,50 512,50 



3 

 

5. Popravak ožičenja u 
svjetiljki na stupu NN 
mreže h= do 6m 

kom 1 280,00 70,00 350,00 

6. Popravak ili zamjena 
svjetiljke na stupu NN 
mreže ili kandelaberu 
h= +6m (bez troškova 
materijala) 

Kom 1 620,00 155,00 775,00 

7. Montaža nove 
svjetiljke na stup NN 
mreže ili kandelaber 
h= do 6m (bez dobave 
svjetiljke i potrebnog 
materijala) 

Kom 1 370,00 92,50 462,50 

 

 

VII 

Način izvršenja:  

Ugovor o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti u ime Općine Sveti Martin na Muri 

sklapa općinski načelnik sukladno članku 49. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN, broj 

68/18, 110/18, 32/20) na vrijeme od 24 mjeseci (2 godine). 

 

VIII 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

Ponuditelji koji dostave ponudu u postupku jednostavne nabave ostvaruju pravo da u roku od 3 

(tri) radna dana od dana primitka Odluke o odabiru ponuditelja izvrše uvid u dokumentaciju 

postupka i pristigle ponude. Zahtjev za uvid u dokumentaciju postupka i ponude izjavljuje se 

načelniku a predaje osobno ili poštom na urudžbeni zapisnik Općine Sveti Martin na Muri.  

 

IX 

Ova Odluka objaviti će se u Službenom glasniku Međimurske županije i na internetskoj stranici 

Općine Sveti Martin na Muri. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETI MARTIN NA MURI 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Ivica Kutnjak, v.r. 

 

 


